

Поликлиническое отделение №2 (для взрослого населения) по адресу ул. Зорге, № 66																					
Центр здоровья (по адресу ул. Зорге, № 66)																					
Кабинет медицинской помощи по отказу от табака и никотина																					
143	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №6 (для взрослого населения) по адресу пр. Чехова, дом № 17																					
Центр здоровья (по адресу ул. пр. Чехова, дом № 17)																					
Кабинет медицинской помощи по отказу от табака и никотина																					
144	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Лечебно-профилактические подразделения																					
Кабинет врача-кардиолога																					
145	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
146	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																					
147	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение по адресу пр. Соколова, 77																					
Консультативно-диагностическое отделение																					
Детский неврологический кабинет																					
148	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Дерипаскин Андрей Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.04.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дзюбенко Наталья Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.04.2026

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Курлиани Нона Амирановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.04.2026

(дата)

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Змяик Наталья Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.04.2026

(дата)

Врач-методист

(должность)

(подпись)

Затонская Елена Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2454

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кригун Ирина Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.04.2026

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Городская поликлиника №10» в г. Ростове-на-Дону
 № _____

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>Поликлиническое отделение № 1 (для взрослого населения) по адресу ул. Большая Садовая, № 106/46</p> <p><i>Лечебно-диагностическое отделение</i></p>					
<p><i>Кабинет «Школа для пациентов с сахарным диабетом»</i></p>					
<p>140. Медицинская сестра</p>	<p>Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, при менение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктаж по охране труда, соблюдение режима труда и отдыха.</p>	<p>Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами</p>			
<p><i>Кабинет учета и медицинской статистики</i></p>					
<p>141. Врач-статистик</p> <p>Поликлиническое отделение №5 (для взрослого населения) по адресу ул. Большая Садовая, д. № 107</p> <p><i>Лечебно-профилактические подразделения</i></p> <p><i>Кабинет врача сердечно-сосудистого хирурга</i></p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>142. Врач-сердечно-сосудистый хирург</p>	<p>Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, при-</p>	<p>Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами</p>			

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

		Менение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктажей по охране труда, соблюдение режима труда и отдыха.					
Поликлиническое отделение №2 (для взрослого населения) по адресу ул. Зорге, № 66							
Центр здоровья (по адресу ул. Зорге, № 66)							
Кабинет медицинской помощи по отказу от табака и никотина							
143. Врач-терапевт	Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, изменение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктажей по охране труда, соблюдение режима труда и отдыха.	Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами					
Поликлиническое отделение №6 (для взрослого населения) по адресу пр. Чехова, дом № 17							
Центр здоровья (по адресу ул. пр. Чехова, дом № 17)							
Кабинет медицинской помощи по отказу от табака и никотина							
144. Врач-терапевт	Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, изменение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктажей по охране труда, соблюдение режима труда и отдыха.	Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами					
Лечебно-профилактические подразделения							
Кабинет врача-кардиолога							

145. Врач-кардиолог	Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, при менение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктажей по охране труда, соблюдение режима труда и отдыха.	Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами			
146. Медицинская сестра	Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, при менение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктажей по охране труда, соблюдение режима труда и отдыха.	Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами			
Кабинет ультразвуковой диагностики					
147. Медицинская сестра	Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, при менение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктажей по охране труда, соблюдение режима труда и отдыха.	Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами			
Детское поликлиническое отделение по адресу пр. Соколова, 77					
Консультативно-диагностическое отделение					
Детский неврологический кабинет					
148. Медицинская сестра	Контролировать выполнение требований биологической безопасности в соответствии с СанПиН 3.3686-21, при менение работниками средств индивидуальной защиты. Организовать проведение периодических медицинских осмотров работников, инструктажей по	Обеспечение безопасности работника при работе с микроорганизмами			

